1518. y 12 Julii Ex ms. Bibl. Latuj.

181

Sigismundus I. Rex Polonia
Maximiliano Cesari Catholico.

54
Serenissime et Excellentissime Princeps,
Intelligentes vestram Majestatem conven:
tum Generalem in Augusta pro Statu Sa:
cri Romani Imperij, et totius Reipu:
blice Christiane habituram, mittimus
isthuc ad Reverendum in Christo Patrem
Dominum Erasmus Episcopum Bicen:
sem, et Generosum Raphaelem De Leschno
Castellanum Landensem, Boguslaum
Marsalcum Magni Ducatus nostri Li:
thuanie Consiliarios nostros vincere nobis
Dilectos. Quibus commisimus nonnulla, neq:
vulgaria negotia tractare, et agere cum
vestra Celsitudine, quam plurimum roga:
mus, ut et fidem plenam illis prebe:
re, et eos benignè expedire dignetur. Vale:
atque felicissime, et Nos, quod facit favo:
re et benivolentia fraterna prosequatur,
et commendatos habeat. Millesimo
Quingentesimo Decimo Octavo. 12 Julii 12

1718

Ammonition

Faint, illegible handwritten text, possibly a list or account, covering the majority of the page.

25